
別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県埋蔵文化財センター（本館）警備業務
委 託 場 所 宮崎市佐土原町下那珂４０１９番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 7,372,841 円
（入札書比較価格） 6,702,583 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 5,324,000

2 5,257,000

3 5,268,000

4 5,328,000

5 5,382,000

6 5,615,000
決定

7 5,500,000 6,050,000

8 5,299,000

9 5,399,000

10 5,250,000

11 5,183,000

12 6,400,000

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

無効

無効

無効

宮崎県埋蔵文化財センター

(株)ＮＰＫ

代表取締役　押領司虎男

代表取締役　冨永正洋
(株)富士総合サービス

代表取締役　黒木忠博
（株）セキュリティロード
代表取締役　齊藤慎介

代表取締役　藤浪淳志
企業警備保障(株)

入札者名氏名
南日本警備保障(株)
代表取締役　黒木賢一郎
(株)九州ガードシステム
代表取締役　福田　保

(株)Ｆ・Ｃ

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　児玉和博
日通セキュリティーシステム(株)

宮崎総合ビル管理(株)

代表取締役　鈴木貞男
(株)Ｆ・Ｃガード

令和4年3月23日

宮交ビルマネジメント（株）

旭警備（株）
代表取締役　藤川潔水

代表取締役　山下晃司

代表取締役　山下晃司

無効

無効

無効

無効

無効

無効

警１１



委 託 名 日南及び串間総合庁舎警備業務委託
委 託 場 所 日南市戸高１丁目１２番地１他
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 18,588,641 円
（入札書比較価格） 16,898,765 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 15,060,000

2 15,700,000

3 14,120,000

4 14,440,000

5 16,762,000

無効
6 13,720,000

決定
7 14,100,000 15,510,000

無効
8 11,300,000

9 22,600,000

10

11

12

13

14

15

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

財 産 総 合 管 理 課

代表取締役　鈴木貞男

旭警備株式会社
代表取締役　藤川潔水

代表取締役  小田浩司

代表取締役  黒木 賢一郎

株式会社 セキュリティロード

南九州システム株式会社

南日本警備保障株式会社

入札者名氏名
株式会社 九州ガードシステム
代表取締役  福田保

第一ビル管理株式会社
代表取締役  野津手靖丈

有限会社 太陽

代表取締役  押領司虎男

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　平原伸一

日通セキュリティーシステム株式会社

令和4年3月23日

代表取締役　齊藤慎介

企業警備保障株式会社

警１２



委 託 名 都城及び小林総合庁舎警備業務等委託
委 託 場 所 都城市北原町２４街区２１号他
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 22,958,316 円
（入札書比較価格） 20,871,197 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
無効

1 16,880,000

2 18,150,000

無効
3 16,990,000

無効
4 17,000,000

決定
5 17,100,000 18,810,000

無効
6 16,840,000

7 17,120,000

無効
8 15,200,000

9 23,446,000

10

11

12

13

14

15

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

財産総合管理課

代表取締役　鈴木貞男

旭警備株式会社
代表取締役　藤川潔水

代表取締役  小田浩司

代表取締役  黒木 賢一郎

株式会社 セキュリティロード

南九州システム株式会社

南日本警備保障株式会社

入札者名氏名
株式会社 九州ガードシステム
代表取締役  福田保

第一ビル管理株式会社
代表取締役  野津手靖丈

株式会社 富士総合サービス

代表取締役  押領司虎男

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　藤浪淳志

日通セキュリティーシステム株式会社

令和4年3月23日

代表取締役　齊藤慎介

企業警備保障株式会社

警１３



別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県木材利用技術センター警備業務委託
委 託 場 所 都城市花繰町２１号２
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 24,666,140 円
（入札書比較価格） 22,423,764 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
決定

1 19,080,000 20,988,000

2 20,700,000

3 27,727,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

南九州システム　株式会社

令和4年3月24日

入札者名氏名
宮崎綜合警備　株式会社
代表取締役　齋藤　総一郎
日通セキュリティーシステム　株式会社

代表取締役　押領司　虎男

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　小田　浩司

宮崎県木材利用技術センター

警１４



委 託 名 西都及び高鍋総合庁舎警備業務委託
委 託 場 所 西都市大字三宅下鶴９４５１番地他
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 19,700,079 円
（入札書比較価格） 17,909,163 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
無効

1 14,500,000

2 16,050,000

無効
3 14,150,000

4 14,800,000

決定
5 14,790,000 16,269,000

無効
6 14,590,000

7 14,850,000

無効
8 12,600,000

9

10

11

12

13

14

15

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

財 産 総 合 管 理 課

代表取締役　齊藤慎介

企業警備保障株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　藤浪淳志

日通セキュリティーシステム株式会社

令和4年3月23日

入札者名氏名
株式会社 九州ガードシステム
代表取締役  福田保

第一ビル管理株式会社
代表取締役  野津手靖丈

株式会社 富士総合サービス

代表取締役  押領司虎男

代表取締役  黒木 賢一郎

株式会社 セキュリティロード

南日本警備保障株式会社

代表取締役　鈴木貞男

旭警備株式会社
代表取締役　藤川潔水

警１５



別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 県立産業技術専門校警備業務委託
委 託 場 所 西都市大字右松３６２－１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 14,998,422 円
（入札書比較価格） 13,634,929 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 23,500,000
決定

2 13,032,000 (14,335,200)

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

県立産業技術専門校

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日
令和4年3月24日

入札者名氏名
企業警備保障株式会社
代表取締役　鈴木　貞男
宮崎綜合警備株式会社
代表取締役　齊藤　総一郎

警１６



別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 県立産業技術専門校高鍋校機械警備業務
委 託 場 所 児湯郡高鍋町大字南高鍋１７７０
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 4,110,000 円
（入札書比較価格） 3,736,364 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
決定

1 3,480,000 3,828,000

2 3,900,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

県立産業技術専門校高鍋校長

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日
令和4年3月24日

入札者名氏名
株式会社ＮＰＫ
代表取締役　児玉　和博
宮崎綜合警備株式会社
代表取締役　齊藤　総一郎

警１７



別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県立農業大学校庁舎等警備業務委託
委 託 場 所 児湯郡高鍋町大字持田５７３３番地及び５７３２番地
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 34,438,952 円
（入札書比較価格） 31,308,139 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 代表取締役 黒木　賢一郎 30,588,000
決定

2 代表取締役 福田　保 29,811,000 32,792,100

3 代表取締役 押領司　虎男 29,880,000

4 代表取締役 野津手　靖丈 34,190,000

5 代表取締役 齋藤　慎介 30,470,000

6 代表取締役 鈴木　貞男 31,572,000

7 代表取締役 藤川　潔水 37,800,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

南日本警備保障株式会社

株式会社九州ガードシステム

日通セキュリティーシステム株式会社

企業警備保障株式会社

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

第一ビル管理株式会社

株式会社セキュリティロード

令和4年3月23日

旭警備株式会社

入札者名氏名

県立農業大学校

警１８



別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 宮崎県西米良合同庁舎機械警備業務委託
委 託 場 所 宮崎県西米良合同庁舎
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 3,271,535 円
（入札書比較価格） 2,974,123 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
決定 落札価格

1 2,400,000 2,640,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県西都土木事務所長

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日
令和4年3月23日

入札者名氏名
宮崎綜合警備　株式会社
代表取締役　齊藤　総一郎

警１９



別記様式第５号（第１４関係）

委 託 名

委 託 場 所

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日

予 定 価 格 116,173,524 円

（入札書比較価格） 105,612,295 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1

2

3

4

5

6

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

入札者名氏名

南日本警備保障株式会社

代表取締役　黒木　賢一郎

株式会社セキュリティロード

細島港工業港地区第１・２号埠頭及び野積場（日向市大字日知屋字新開）、
細島港工業港地区第５・６号埠頭及び野積場（日向市竹島町）、
細島港白浜地区第１０・１４号埠頭及び野積場（日向市竹島町）、
細島港白浜地区第１７号埠頭及び野積場（日向市竹島町）

旭警備株式会社

代表取締役　鈴木　貞男

代表取締役　齊藤　慎介

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日

代表取締役　藤川　潔水

企業警備保障株式会社

令和4年3月23日

細島港第１・２号埠頭、第５・６号埠頭、
第１０・１４号及び第１７号埠頭出入管理保安業務委託

宮崎県北部港湾事務所

105,300,000

92,006,580

105,855,000

89,820,000
決定

98,802,000

警２０



委 託 名 西臼杵支庁、日向及び延岡総合庁舎警備業務等委託
委 託 場 所 高千穂町大字三田井２２他
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 32,607,535 円
（入札書比較価格） 29,643,214 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要
決定

1 24,830,000 27,313,000

無効
2 25,000,000

3 24,944,000

無効
4 21,600,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

財 産 総 合 管 理 課

入　札　結　果　一　覧　表

令和4年3月22日
令和4年3月23日

南日本警備保障株式会社
入札者名氏名

代表取締役　鈴木貞男

旭警備株式会社
代表取締役　藤川潔水

代表取締役  黒木 賢一郎

株式会社 セキュリティロード
代表取締役　齊藤慎介

企業警備保障株式会社

警２１


